
Certifikační program Statistica

Absolvuj minimálně
dva jednosemestrové
předměty s průměrem

zkoušek do 1,5. 
Výuka minimálně

jednoho kurzu musí být
postavena na práci s

programem Statistica.

Absolvuj předměty

Z poskytnutých
materiálů se připrav na
certifikační/zápočtový

test. 
Případně se informuj o
dalších přednáškách o
Statistice u vyučujícího.

Připrav se

Úspěšně absolvuj dva
certifikační/zápočtové

testy, které proběhnou v
rámci výuky. 

Potřebná je minimálně
80%ní správnost u

každého testu na první
pokus.

Udělej testy

Počkej si na výsledky.
Pokud dosáhneš

potřebné výsledky,
získáš certifikát, který
ti pomůže při hledání

zaměstnání. 

Ziskej certifikát

Pro certifikaci na úroveň Advanced
analytics and automatization je

potřeba využít Statisticu pro
zpracování diplomového úkolu. 


